ПРОТОКОЛ №1/22
заседания комиссии по рассмотрению заявлений о переходе лиц, обучающихся по

образовательным программам высшего образования, с платного обучения на бесплатное
в ФГАУ «НМИЦ нейрохирургии им. ак. Н.Н. Бурденко» Минздрава России

от 05 марта 2022 г.

Комиссия в составе:
председатель: зам. директора на научной работе Н.А. Коновалов;
члены комиссии:

руководитель научно-организационного отдела Ласунин Н.В.; ,
начальник юридического отдела Спирина Е.И.;
специалист по вопросам аспирантуры Сергеева Л.А.;

секретарь - руководитель научно-образовательного центра К.Б, Матуев.

Общее количество членов -  5, присутствует на заседании - 5. Кворум имеется. Заседание
правомочно.

Поветка дня:
1. Рассмотрение заявления Ишкинина Р.Э. очная форма обучения, 3 года обучения,
специальность -3.1.10. Нейрохирургия.
2. Рассмотрение заявления Дациевой А.А. очная форма обучения, 3 года обучения,
специальность -3.1.10. Нейрохирургия.

Комиссия слушала:
секретарь представил кандидатов, обратившихся с заявлениями на переход с платного

обучения на бесплатное:
1. Ишкинина Р.Э. очная форма обучения, 3 год обучения, специальность -  3.1.10. Нейрохирургия.
2. Дацисву А.А. очная форма обучения, 3 год обучения, специальность -  3.1.10. Нейрохирургия.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Перевести с платного обучения на бесплатное на 6 семестр обучения Ишкинина Р.Э,,
очная форма обучения, специальность -  3.1.10. Нейрохирургия.

2. Отказать в переводе с платного обучения на бесплатное на 6 семестр обучения Дациевой
А.А. очная форма обучения, специальность -  3.1.10. Нейрохирургия.

Повестка дня исчерпана. Заседание окончено.

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии; /Матуев К,Б,/